
MATCH REPORT
PNM LIGA NUSANTARA

2024-25
WAANAL BROTHERS VS PERSIBA BANTUL     2 - 1
#21 30/12/2024, 15.00 WTA GELORA SAMUDRA KUTA, BADUNG   Cerah   30 C   Penonton: 20

Wasit : HAFIZULLAH FARIDH
Asisten Wasit 1 : ADRIANUS NELWAN
Asisten Wasit 2 : RAHMAN WAHID

Cadangan Wasit : ROHANI
Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA

SENJAYA
Match Commisioner : KOMANG PUTRI AYU

PRAARSIWI

General Coordinator : AGUNG ADIT
Media Officer : ALIT BINAWAN

WAANAL BROTHERS PERSIBA BANTUL
KUNING - KUNING - KUNING PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 20 ] GK MOHAMMAD FEBRYANSYAH REFYAN SANUSI
[ 7 ] RWF TIRIE ADRIANO MANURI
[ 11 ] LWF MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN  28,  78
[ 16 ] CF FALDI ADES TAMA  55,  62
[ 17 ] DM DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN  72(1)
[ 19 ] AM MARSELLO M. BUARA  62(1)
[ 22 ] DM JANNERS ZAKARIAS SAWOR
[ 23 ] CB RORISI RHOBEN PULANDA (C)
[ 24 ] RB SAFRI WATIMENA
[ 26 ] CB NANDA HELVRIT SAPUTRA
[ 45 ] LB POLYCARPUS PATRISIO PALUT KONDAMARI  72

[ 42 ] GK GOVINDRA RYZAQA
[ 5 ] LB FAUQA NURIKHSAN AZIZ  67(2)
[ 7 ] LWF REYNALDI SURYA MALO PINDA  36
[ 8 ] CM ANDRI YANSAH
[ 11 ] RB ZAZAM ZAIMU QORIF  51
[ 16 ] CB FACHRIZAL AHNAF MAULANA
[ 17 ] CF DAMA INDRIYANA
[ 19 ] CF ARDANTYO GILANG MARANDRARTA PH  15,  67(2)
[ 24 ] CB BIMA ARDIANSYAH
[ 73 ] RWF MUHAMMAD IQBAL DALIMUNTHE  67(1)
[ 98 ] CM NEVI ALEXSANDER DUARAMURI (C)

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK AMINUDIN NOOR
[ 4 ] LB MOSES ELIAS ALMENDO MADJAR  72
[ 6 ] DM AFRIZAL RIZQIL FALAH  72(1)
[ 10 ] RWF DESMAN WAKERKWA  62(1)
[ 12 ] AM M SUBRI UMARELLA
[ 14 ] RB SAFIYUDIN TIMIN  78
[ 15 ] RB MUHAMMAD IKHLAS IBRAHIM H.SALIM
[ 18 ] CF M.ALVIN DWI GUNA  62
[ 27 ] DM PIAN SOPYAN
[ 80 ] CF SAHAR TEHUPELASURY

[ 14 ] GK SADAM BANI SUMANTRI
[ 4 ] CB MUHAMMAD KAHLIL GIBRAN  67(1)
[ 6 ] LB IQBAL DANISWARA  51
[ 10 ] CF ARDHIANSAH PRAMESTHU
[ 23 ] DM AMIR THOHA
[ 27 ] CF RENDY ARMANDO KAKASIH  67(2)
[ 28 ] AM SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA  36
[ 29 ] RWF LINTANG ARIYO JAGADIPUTRO
[ 88 ] AM AHMAD FADZLI HARAHAP  67(2)
[ 96 ] RWF AKBAR

Head Coach:
SAHALA MARUDUT TIGOR

Head Coach:
BAMBANG SUMANTRI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 4 min.

Match Events
15 ARDANTYO GILANG MARANDRARTA PH

MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN 28

36 REYNALDI SURYA MALO PINDA

36 SAMUDRA ANDI GUSTIAN PUTRA

51 ZAZAM ZAIMU QORIF

51 IQBAL DANISWARA

FALDI ADES TAMA 55

FALDI ADES TAMA 62

M.ALVIN DWI GUNA 62

MARSELLO M. BUARA 62(1)

DESMAN WAKERKWA 62(1)

67(1) MUHAMMAD IQBAL DALIMUNTHE

67(1) MUHAMMAD KAHLIL GIBRAN

67(2) FAUQA NURIKHSAN AZIZ

67(2) RENDY ARMANDO KAKASIH

67(2) ARDANTYO GILANG MARANDRARTA PH

67(2) AHMAD FADZLI HARAHAP

POLYCARPUS PATRISIO PALUT KONDAMARI 72



MOSES ELIAS ALMENDO MADJAR 72

DIVIE ALVIANDI NAUVAL BADRUTTAMAN 72(1)

AFRIZAL RIZQIL FALAH 72(1)

MUHAMMAD BAHARI KURNIAWAN 78

SAFIYUDIN TIMIN 78

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN UTAMA U20
PEMAIN UTAMA U23

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


